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RESULTADO FINAL

PONTUACAO DA PROVA DE TIiTULOS + PONTUAGCAO DA ENTREVISTA TECNICA

A ESCOLA DE GOVERNO DE CORUMBA, no uso de suas atribuicdes, e em conformidade com o Decreto n. 866, de 27 de
dezembro de 2010, e embasamento legal: Art. 37 IX - CF e Lei Complementar n® 115 de 26 de dezembro 2007- inciso IX -
art. 2° torna publico aos interessados, o Resultado Final, classificagcdo dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado

Destinado a Contratagao Temporaria de Profissional de Medicina - Médico Plantonista Emergencialista.

Os Candidatos convocados que nao compareceram para aEntrevista Técnica, em conformidade com 6.5 do Edital
01/01/2018, foram “Desclassificados” e estao identificados, na tabela abaixo pela letra “D”, coluna Pontuagao Final.

Ordem de Classificagao - Pontuagao Final dos Entrevistados

N° NOME DO CANDIDATO

Gley Joaquim Fonseca dos
Santos

02 Tatiane Ferreira Patricio

03 Luz Mila Ledezma Ramallo

04 Adriano Campos Faro

05 Aleandra Simdes Furtado

Luiz Henrique Castedo da
Conceigao

07 Joao Ricardo Mendes Raméo

08 Ana Beatriz Silva Sabatel

09 Hélder de Moura Villela Junior

10 Ricardo Vieira Nasser

11 Victor Hugo Motta Junior

12 Erika Pereira Santana

13 Alan Eduardo Tavares Martin

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

IDENTIDADE

919073/ SSPMS 70

102340569 /
SSPRJ

70
V003498 / Bolivia 50

26284502 / SSPAM 40

1300470 / SSPMS 40

6139659 / SSPSC 25

17227933 / SSPMT 25

1284393 / SSPMS 20

12336927-0 /
SSPPR

5546248 / SSPGO 15

1784785-8 /

SSPMT 10
2173917-0 / 0
SSPMT

20861575 / SSPMT 10

Nota da Prova de
Titulos

Nota da Entrevista
Técnica

37

37

37

37

37

37

32

37

37

37

37

37

37

Pontuacao
Final

107

107

87

77

77

62

57

57

52

52

47

47

47



1050491-5/

14 Thulio Fernandes de Souza SSPMT 10 37 47

15 Luiz Felipe Gomes Rosa Silva 1580647 / SSPRO 5 37 42

16 André Aliendre Alcocer Silva 1366048 / SSPMS 0 37 37

- Matheus Timm Avila 1828027 / SSPMS 15 NC D
12126439/

- Lilian Pereira da Cunha SSPMG

Convocagéo para Entrega de documentos

Os candidatos colocados na ordem de classificacdo até 06° lugar, deverao comparecer na sede da Prefeitura de Corumba,
na Secretaria Municipal de Saude, com Original e cépia dos documentos abaixo relacionados, até o dia 13 de abril de
2018, no horario das 13:30 as 17:30.

O candidato que nao comparecer para entrega dos documentos no prazo fixado por este Edital, perdera sua vaga, em seu
lugar seré chamado outro candidato, obedecida a ordem de classificagao final.

DOCUMENTAGAO PARA ASSINAR O CONTRATO

a) Registro Geral de Identificacéo, carteira de identidade ou equivalente;

b) Inscricdo no Cadastro de Pessoa Fisica - CPF/MF;

c¢) Titulo de eleitor;

d) Comprovante de quitacao eleitoral da Gltima elei¢ao;

e) Cadastramento no PIS/PASEP;

f) Uma foto 3x4;

g) Comprovante de residéncia;

h) Certiddo de nascimento ou casamento;

i) Certiddo de nascimento dos filhos dependentes;

j) Comprovante de escolaridade exigida para o cargo - Diploma de Medicina;
k) Certificado militar, quando couber;

I) Carteira de Identidade Profissional - CRM MS

m) Antecedentes Criminais (Emitido pelo Tribunal de justica de MS);

n) Atestado médico, mediante exame pericial, comprovando que goza de boa saude fisica e mental;
o) Declaragéo de bens; e

p) Declaragédo de acumulacao de cargos.

Corumbd, 03 de abril de 2018.

Waldir de Oliveira Rocha

Respondendo pela Escola de Governo

Corumba
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